
2024 年 4 月吉日 

 

お取引様各位 

森田アルミ工業株式会社 

 

 

エクステリア商品 価格表記変更(オープン価格)のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社エクステリア商品全般におきまして諸般の事情により誠に勝手ながら下記日程より

現行メーカー希望小売価格表記をオープン価格表示と変更させていただきます。何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1、 改定年月 2024 年 5 月 7 日 受注分より 

 

2、 対象商品 エクステリア商品全般 

※ＡＧ・ＡＧｘ・ｖｉｋ・ＢＡＫＯは除く 

 

 今後もお客様にご満足いただける製品の提供およびサービスの向上に努めてまいりますので、

重ねてお願い申し上げます。 

以上 

         


